
Zarządzenie Nr 7/2022 

Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Oświacie Powiatowej w Otwocku 

oraz jednostkach obsługiwanych  

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021, 

poz. 217 z późn.zm.),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić inwentaryzację następujących składników majątkowych w Oświacie 

Powiatowej w Otwocku oraz w jednostkach obsługiwanych według stanu na dzień                 

31.12.2022 r.: 

1) W drodze spisu z natury: 

• środki pieniężne w kasie 

• druków ścisłego zarachowania 

• magazyny żywnościowe 

2) W drodze potwierdzenia sald: 

• Środki pieniężne na rachunkach bankowych 

 

3) W drodze porównania danych z ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami                 

i weryfikacji stanu księgowego aktywów i pasywów: 

• wartości niematerialnych i prawnych 

• środków trwałych w budowie, 

• środków trwałych trudno dostępnych oglądowi, 

• należności i zobowiązań wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych 

• należności i zobowiązań wobec pracowników 

• należności i zobowiązań publiczno-prawnych, 

• aktywa i pasywa, dla których przeprowadzenie ich spisu z natury lub 

uzgodnienie z przyczyn uzasadnionych nie było możliwe 

• inne aktywa i pasywa niewymienione wcześniej 

 

4) Drogą pisemnego potwierdzenia i uzgodnienia sald według stanu na dzień 31.12.2022 r.: 

• należności z tytułu rozliczeń z kontrahentami 

 

§ 2 

 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie: 

Przewodnicząca Komisji – Małgorzata Zalewska 

Członek Komisji – Joanna Bocian 

Członek Komisji – Anna Przybysz 

Członek Komisji –  Małgorzata Trzaskowska 

 

Komisja inwentaryzacyjna przeprowadza spis z natury w jednostkach obsługiwanych                       

w obecności pracownika jednostki wskazanego przez dyrektora jednostki obsługiwanej. 

 



§ 3 

 

Inwentaryzacja spisu z natury w jednostkach obsługiwanych przeprowadzona będzie od 

30.12.2022 r. do dnia 30.12.2022 r. 

 

§ 4 

 

Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność                      

za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 5 

 

Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej 

przedstawia głównemu księgowemu Oświaty Powiatowej wyniki z przeprowadzonych 

czynności inwentaryzacyjnych. 

  

§ 6 

 

Wyniki inwentaryzacji winny być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


